
مدیر کل دام پزشــکی اســتان گفت: همزمان با هفته دولت در 
استان، از هشــت طرح حوزه دام پزشکی برای ارتقای بهداشت 
عمومی و امنیــت غذایی بهره بــرداری و افتتاح خواهد شــد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی دام پزشکی اســتان، دکتر احمد 

شریعتی افزود: این طرح ها با اعتباری حدود 870 میلیارد ریال 
و با سرمایه گذاری بخش خصوصی در مشهد و دیگر شهرستان 
ها بهره برداری خواهدشد. وی افزود: با افتتاح این  هشت طرح 
برای 27 نفر مستقیم و 75 نفر غیر مستقیم شغل ایجاد می شود.

توزیع بسته های کامل نوشت افزار ایرانی به همت معاونت امداد 
مستضعفان آستان قدس رضوی در بین دانش آموزان محروم 
مناطق مرزی استان آغاز شد. به گزارش آستان نیوز، این بسته ها 
تا هشتم شهریورماه امسال در بین دانش آموزان محروم استان 
توزیع می شود تا کودکان با خوشحالی، روزهای پایانی تعطیلات 
تابستان را سپری کنند و آماده رفتن به کلاس های درس شوند. 
به گفته معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی، توزیع 
بسته های لوازم تحریر و نوشــت افزار از اقدامات جدید آستان 
قدس رضوی طی دو سال گذشته بوده و امسال هم در آستانه 
شروع سال تحصیلی جدید، این برنامه در دستور کار قرار گرفته 
است. مصطفی خاکسار قهرودی با بیان این که مناطق مرزی 
خراسان رضوی نخستین مناطقی بود که امسال کار توزیع این 

بسته ها از آن جا شروع شد، گفت: هفت هزار بسته نوشت افزار 
ایرانی شــامل کیف، مداد، خط کش، جامدادی، مداد رنگی، 
مداد تراش، مــداد پاک کن، دفتر نوشــتاری و نقاشــی در بین 
دانش آموزان محروم مناطق مرزی استان خراسان رضوی توزیع 
می شود. وی تصریح کرد: این بســته ها بین دانش آموزان 22 
منطقه شهرستان های تربت جام، رشتخوار، باخرز، سرخس، 
خواف و تایبــاد در حال توزیع اســت که به طور متوســط در هر 
منطقه بین 200 تا 400 بســته توزیع می شــود. معاون امداد 
مستضعفان آســتان قدس رضوی افزود: پیش بینی می شود 
علاوه بر این هفت هزار بسته که سهمیه مناطق مرزی خراسان 
رضوی است، بیش از 12 هزار بسته دیگر هم به دانش آموزان 

مناطق محروم دیگر شهرستان های استان اهدا شود.

مدیرعامل خانــه خیرین خراســان رضوی گفت: در مشــهد 
نباید هیچ بیمار محرومی وجود داشــته باشد. سال گذشته 
هزینه 60 پروتز پا و 800 ویلچر را تقبل کردیم و اعتقاد داریم 
که بیماران محروم نباید به غیــر از رنج بیماری، دغدغه مالی 
داشــته باشــند. غلامرضا بصیری پور در گفت و گــو با فارس 
افزود: خیران باید شناسایی، تکریم و تشویق شوند، همچنین 

باید نسل جوان را برای ورود به این عرصه با توجه به آموزه های 
دینی تشــویق و خیرپروری کنیم. وی تصریح کرد: در مشهد 
به برکت حضور امام رضا)ع(، انســان های خیر و موسســات 
خیریه زیادی وجود دارند که این موضوع یک فرصت مناسب 
بــرای همیاری بــا دولــت، نجــات خانواده هــا و جلوگیری از 

فسادهای اجتماعی است. 
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گزارش جلسه
میرزاده

 نشست خبری پانزدهمین نمایشــگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابســته، صبح روز گذشته در 
سالن همایش نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار 
شــد و طی آن، مدیــرکل میراث فرهنگــی، صنایع 
دستی و گردشگری استان از حضور هفت کشور در 

نمایشگاه بین المللی گردشگری مشهد خبر داد.
به گزارش »خراســان رضوی«، مدیرعامل شرکت 
نمایشــگاه بیــن المللــی مشــهد در ایــن نشســت 
خبری بــا بیان این کــه پانزدهمین نمایشــگاه بین 
المللی گردشگری و صنایع وابســته، از 11 تا 15 
شهریورماه در محل نمایشــگاه بین المللی مشهد 
برگزار می شــود، تصریح کــرد: به همیــن منظور، 
همه فضــای نمایشــگاه بــه برگــزاری ایــن رویداد 
اختصاص یافته  و تاریخ برگزاری نمایشــگاه نیز به 
گونه ای تنظیم شده است تا تعداد بیشتری از زائران 
داخلی و خارجــی بتوانند از این نمایشــگاه بازدید 
کننــد. »علیرضا هوشــنگ نــژاد« افزود: تــا کنون 
200 غرفــه برای برگــزاری این نمایشــگاه واگذار 
شــده و 240 شــرکت کننده شــامل 238 شرکت 
کننده داخلی و دو شــرکت کننــده خارجی در این 
نمایشگاه حضور خواهند داشت. وی تصریح کرد: 
هیئت های خارجی از کشورهای مختلف از جمله 
ترکیــه، اســترالیا، آفریقــای جنوبــی، آذربایجان، 
چین، روســیه و ارمنســتان در این رویداد شــرکت 
می کنند. وی افزود: شــرکت کننــدگان در زمینه 
خدمات هتل داری، ســفر، گردشگری، تجهیزات 
هتل و صنایع دســتی در نمایشگاه حضور خواهند 
داشت و با پیگیری های انجام شده، احتمالا هفته 
های فرهنگی استان ها نیز در نمایشگاه برگزار می 
شود. علاوه بر آن، جشنواره غذا و جشنواره آواها و 

نواها نیز در نمایشگاه برگزار می شود.

برگزاری بعد از یک دهه توقف	 

مدیــرکل میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و 
گردشگری اســتان نیز در این نشســت گفت: پس 
از حدود یک دهه توقف، این رخداد فرهنگی بسیار 
ارزشــمند در مشــهد برگزار می شــود. »ابوالفضل 
مکرمی فر« افــزود: ایــن نمایشــگاه در واقع تجلی 
فرهنــگ و هنر ایــران خواهــد بــود و ظرفیت های 
گردشــگری ایران و به ویژه استان خراسان رضوی 
در آن به نمایش گذاشــته می شــود. وی با اشاره به 
حضور گروه هــای مطرح هتل داری کشــور، دفاتر 
خدمــات مســافرتی، ایرلایــن هــا، شــهرداری ها، 

سرمایه گذاران خارجی مقیم استان و شرکت های 
تجهیزات و خدمــات هتل داری در این نمایشــگاه 
گفت: تا کنون حضور 18 استان در نمایشگاه قطعی 
شــده و تا زمان برگزاری نمایشــگاه، تمامی استان 
های کشور در نمایشگاه حضور می یابند. علاوه بر 
این تمامی شهرستان های استان نیز در نمایشگاه 
حضور دارنــد و قابلیت های خــود را در معرض دید 
علاقه مندان قرار می دهند. مکرمی فر در ادامه با 
اشاره به برگزاری جشنواره غذاهای سنتی سراسر 
کشور و اجرای آواها و نواهای مناطق مختلف کشور 
در زمان برگزاری نمایشگاه گفت: مجوزهای لازم 

برای اجرای آواهــا و نواهای مناطق در نمایشــگاه 
نیز از اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی دریافت شده 
اســت. وی یادآور شــد: تا کنــون 10 کشــور برای 
حضور در نمایشــگاه اعــلام آمادگی کــرده اند که 

حضور هفت کشور قطعی شده است.

ایجاد 11 موزه در استان	 

مدیــرکل میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و 
گردشــگری اســتان تصریــح کــرد: بــرای معرفی 
ظرفیت های گردشــگری اســتان، ایجاد 11 موزه 
در شهرهای اســتان پیش بینی و اقدامات اجرایی 

آن نیز آغاز شده اســت. وی افزود: تلاش می کنیم 
هفت موزه در دهــه فجر و بقیــه آن در هفته جهانی 
موزه در اردیبهشت ماه ســال آینده به بهره برداری 
برســد. علاوه بر ایــن و در راســتای توســعه کالاها 
و صنایــع گردشــگری، کار چهــار بازارچــه صنایع 
دستی در اســتان نیز آغاز شده اســت که یکی از آن 
ها در منطقه توس و بقیه در شهرستان ها ایجاد می 
شود، ضمن این که احیای روستای پاژ نیز در دستور 

کار قرار دارد.

عملیات اجرایی احیای برج و باروی 	 
توس، هفته آینده آغاز می شود

مکرمی فر به عملیات اجرایی احیــای برج و باروی 
تــوس نیز اشــاره کــرد و گفت: بــرج و بــاروی توس 
نیز بعد از هشــت دهه ، احیا و هفتــه آینده عملیات 
اجرایــی آن آغــاز خواهد شــد. وی تصریح کــرد: با 
توجه به تصویب و ابلاغ جزئیات مربوط به جلوخان 
آرامگاه فردوسی در سازمان میراث فرهنگی کشور، 
پیگیری هــای اجرایی مربوط به ایــن منطقه نیز به 

زودی آغاز خواهد شد.
سرپرست معاونت سرمایه گذاری اداره کل میراث 
فرهنگی ، صنایع دســتی و گردشــگری استان نیز 
در این نشست خبری، از برگزاری چهار رویداد در 
حاشــیه برگزاری این نمایشــگاه خبــر داد. »احمد 
دیناری« افزود: همایش »بررسی راهکارها و فرصت 
های تمرکززدایی ســرمایه گذاری گردشــگری از 
مشــهد مقدس« از جمله این برنامه هاست که 14 
شــهریورماه در ســالن همایــش نمایشــگاه برگزار 
خواهد شد.سرپرســت معاونت گردشــگری اداره 
کل میراث فرهنگی ، صنایع دســتی و گردشگری 
اســتان نیز در ادامه این نشســت خبــری گفت: در 
حوزه گردشگری سلامت   با توجه به ظرفیت های 
اســتان در این حــوزه، حضور 9 شــرکت تخصصی 
در این نمایشــگاه پیش بینی شده اســت. »یوسف 
بیدخوری« افزود: علاوه بر این، در زمینه اقامتگاه 
های بوم گردی نیز علاوه بر برگزاری پنل آموزشی، 
فضایی به این منظور اختصاص داده شــده است تا 

توانمندی های این حوزه نیز معرفی شود.
سرپرست معاونت صنایع دســتی اداره کل میراث 
فرهنگی ، صنایع دســتی و گردشــگری استان نیز 
در این نشست خبری با اشــاره به برگزاری نهمین 
نمایشــگاه سراســری صنایع دســتی ایران در این 
نمایشــگاه گفت: ســالن »عطــار« در نمایشــگاه به 
این منظــور اختصــاص داده شــده اســت. »محمد 
مطیع« افزود: برای شــهرهای جهانی، غرفه هایی 
به صورت ویژه در نظر گرفته شــده است تا آثار خود 

را ارائه کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان خبر داد 

حضور 7 کشور در نمایشگاه بین المللی گردشگری مشهد 
عملیات اجرایی احیای برج و باروی توس، هفته آینده آغاز می شود 

۹۵ نفر در استارت آپ ویکند گردشگری استان ثبت نام کرده اند
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اســتان گفت: از 100 نفر ظرفیت پیش 
بینی شده برای شرکت در اســتارت آپ ویکند گردشــگری اســتان، تا کنون 95 نفر به صورت 
قطعی ثبت نام کــرده اند. به گزارش روابــط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دســتی 
و گردشگری اســتان، »ابوالفضل مکرمی فر« افزود: ثبت نام برای حضور در استارت آپ ویکند 
گردشگری از اوایل مرداد ماه آغاز شده است و تاکنون 95 نفر برای شرکت در این رویداد ثبت 
نام کرده اند که 50 نفر از این تعداد صاحب ایده های جدید و  فناورانه در حوزه گردشــگری در 
محورهای مطرح شده هستند. وی تصریح کرد: نیمی از شرکت کنندگان در این رویداد، دارای  
ایده های نو در حوزه گردشگری بوده که  در روز اول رویداد و در مراسم افتتاحیه که 7 شهریور 
ماه در حضور کلیه شرکت کنندگان برگزار می شود، ایده خود را مطرح خواهند کرد.  شایان ذکر 
است که استارت آپ ویکند گردشگری استان از 7 تا 9 شهریور امسال در سالن همایش موزه 

بزرگ خراسان بزرگ واقع در کوهسنگی مشهد برگزار خواهد شد.

خبر مرتبط

اخبار

اجتماعی

مدیر کل دام پزشکی خراسان رضوی خبر داد: 

افتتاح 8 طرح حوزه دام پزشکی همزمان با هفته دولت در استان 

به همت آستان قدس رضوی صورت گرفت

آغاز توزیع 7 هزار بسته  نوشت افزار ایرانی بین دانش آموزان محروم استان

مدیرعامل خانه خیرین استان:

نباید هیچ بیمار محرومی در مشهد وجود داشته باشد

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

آســتان نیوز - تولیت 
آســتان قدس رضوی  
روز  مناســبت  بــه 
پزشک از بخش های 
مختلف مرکــز جامع 
روان پزشکی حجازی 
مشــهد بازدیــد و بــا 
پرســتاران و مدیران 
ایــن مرکــز دیــدار و 

گفت وگو کرد. 


